
DocuSign Envelope ID: 9DBC58CE-97D2-4A8C-92C9-AC6D6C0AB0A9

^ f* C T I TELEKOMUNIKAČNÍ
^ III tI infrastruktura

Příloha TECHNICKÉ A SERVISNÍ SPECIFIKACE

SOUHLAS VLASTNÍKA (SPRÁVCE)
a) NEMOVITOSTI s instalací A PROVOZEM TELEKOMUNIKAČNÍHO VEDENÍ
b) VNITŘNÍCH ROZVODŮ S VYUŽITÍM JEHO ROZVODU
c) NEMOVITOSTI S INSTALACÍ MIKROVLNNÉHO SYSTÉMU

Souhlasím, aby pro Uživatele 

(jméno): T-Mobile Czech Republic a.s 

se sídlem: Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4 

IČ: 649 49 681

Jméno vlastníka /oprávněného správce *

nemovitosti/rozvodů * ................................................................................................

ulice.........................................  obec.................................. okres.................PSČ

IČ ................................................................

Kontaktní osoba pro vybudování vnitřního vedení

Podmínky

• Při instalaci budou dodrženy obecně závazné právní předpisy o výstavbě, předpisy o ochraně 
životního prostředí a příslušné normy ČSN. Za využití nemovitosti (vnitřních vedení) pro účely 
využívání služeb typu Carrier neposkytuje společnost Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s., žádnou náhradu.

• Při instalaci antény mikrovlnného spoje nedojde k narušení střešní krytiny, které by poškodilo 
funkci střechy.

Nehodící se škrtněte.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
www.cetin.cz

Obchodní tajemství

http://www.cetin.cz

